
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZAC.U.C. SANTA MARIA DEL CEDRO - TORTORAComuni AssociatiComune di Santa Maria del Cedro, Comune di Tortora
Sede: Via Nazionale, 16 - 87020 - SANTA MARIA DEL CEDRO (CS)- pec: areatecnica@comune.santamariadelcedro.cs.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile2016, n. 50
Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA di cui all’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016,per l’affidamento del servizio di refezione scolastica del Comune di SANTAMARIA DEL CEDRO per gli anni 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025 - per unimporto complessivo presuntivo pari a € 135.000,00 (IVA esclusa) Codice CIG:9297944A1C

CIG 9297944A1C
Importo di gara 135.000,00
Scelta del contraente Procedura Aperta
Struttura proponente Comune di Santa Maria del Cedro
Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO
 che con Determinazione Dirigenziale n. 3 del 06.07.2022 è stato approvato ilbando/disciplinare/lettera d'invito ed i relativi allegati; che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offertail termine alle ore 12:00 del giorno 12.08.2022, e per la presentazione delle buste contenenti ladocumentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore del giorno alle ore 12:00del giorno 12.08.2022; che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa:

Partecipante Indirizzo Data e ora diarrivo Protocollo

CE.RI.SA. SRL 11/08/202217:12 n.128 del11/08/2022



Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno 2022 il giorno 31 del mese di Agosto alle ore 16:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing.Claudio Adduci, assistito dal Geom. Gino Di Bello e Geom. Piero ADDUCI, dà atto che è presente il seguenterappresentante della ditta offerente:
Concorrente Presente Rappresentante

CE.RI.SA. SRL - P.IVA:03380030787
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO
Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica dellacorrettezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisitigenerali e speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallostesso presentate, delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Informazioni bustaamministrativa Offerta
CE.RI.SA. SRL - P.IVA:03380030787
Tipo partecipazione: Singolooperatore economico (D.Lgs.50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome file: Busta_A-DocumentazioneAmministrativa.zip.p7m
Dimensione file: 4.55 MB

Impronta MD5:a52fcc1f5afc4dd67dcbd387bcb3d024

AMMESSA

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico di ProcedimentoIng. Claudio ADDUCI

I testimoni:
Geom. Gino Di Bello
Geom. Piero Adduci


		2022-08-31T16:25:44+0200
	Claudio Adduci




